
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

 

ПРОЄКТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
(XXVІІІ сесія VII скликання) 

 

 

 

 

м. Кривий Ріг 

 

 

 

 

 

   ┌Про узгодження проєкту  рішення┐ 

Криворізької міської ради «Про вне- 

сення змін до рішення міської ради  

від  31.03.2016  № 381  «Про обсяг і 

межі повноважень районних у міс- 

ті рад та їх виконавчих органів» 

 

 

 

Розглянувши проєкт рішення Криворізької міської ради «Про внесення 

змін до рішення міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повно-

важень районних у місті рад та їх виконавчих органів», керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», районна в місті рада 

вирішила: 
 

1. Узгодити проєкт рішення «Про внесення змін до рішення міської ради 

від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, а саме, у додатку: 
 

           1.1 у розділі III «Повноваження виконавчих органів районних у місті 

рад» у підрозділі «У сфері соціального захисту населення» доповнити пункт 31: 

«31. Визначають види безоплатних суспільно корисних робіт для осіб, 

яким призначено покарання у вигляді громадських робіт. Погоджують з упов-

новаженим органом з питань пробації перелік об’єктів, на яких порушники ви-

конуватимуть громадські роботи.». 
 

  2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію район-

ної в місті ради з питань регламенту, законності, правопорядку, депутатської 

діяльності та етики (Неділько Д.В.). 

 

 


